
ZARZĄDZENIE NR 2/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Bojanowa 

Na podstawie art 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 8 maja 2024 roku Panią Katarzynę Sadowską na stanowisko Zastępcy 
Burmistrza Bojanowa. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 Burmistrz Bojanowa  

Paulina Wolsztyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C996618-ACAD-4F93-A513-71BDC2A01E82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


